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קבוצת רויאל קריביאן מתחייבת לאינטרנט אלחוטי חינם בג'ונו
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הקבוצה בשיתוף פעולה עם תאגיד Goldbelt Incorporated תפעיל פיילוט לאינטרנט מהיר חינם עבור מקומיים, נוסעי
הקרוזים ועסקים בג'ונו אלסקה
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תוכנית להפעלת פיילוט אינטרנט אלחוטי חינם, יוצא לדרך בג'ונו, אלסקה, בעקבות שיתוף פעולה בין קבוצת רויאל
קריביאן (Royal Caribbean Group) ותאגיד Goldbelt Incorporated. במסגרת הפיילוט מקומיים ונופשים יוכלו

בקרוב לנצל את השירות החינמי במרכז העיר.

"קבוצת רויאל קריביאן מעריכה מאוד את השותפות ארוכת השנים שלה עם העיר ג'ונו, אלסקה. אנו שואפים כל הזמן
למצוא פתרונות חדשניים כדי לתמוך בקהילות שלנו ולשפר את חווית המסע לתושבים ולאורחי השייט כאחד. תוכנית

הפיילוט החדשה שלנו שואפת להקל על העומס באינטרנט ולספק אינטרנט אלחוטי למקומיים ולאורחי האוניות בחוף",
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Goldbelt " .סגן נשיא קבוצת רויאל קריביאן לחוף המערבי של אלסקה ,(Preston Carnahan) אמר פרסטון קרנהאן
 והקהילה העסקית המקומית היו המפתח בהבאת הפיילוט הזה לחיים ואנו מצפים לשיתוף פעולה נוסף כדי להבטיח

את הצלחת התוכנית הזו."

מקיו פייר (McHugh Pierre), נשיא ומנכ"ל Goldbelt, Inc, אמר: "אנו נרגשים לשתף פעולה עם קבוצת רויאל קריביאן
כדי למצוא פתרון קיבולת אינטרנט לעיר ג'ונו. הפרויקט הזה יעזור למקומיים ולמבקרים לחוות חווית אינטרנט טובה

יותר בכל יום בשבוע."

freepik ג'ונו, אלסקה. צילום
קבוצת רויאל קריביאן, כראשונה בתעשיית השייט שאימצה את Starlink, קבוצת הלוויין הראשונה והגדולה בעולם,

בשנת 2022, פורסת כעת אינטרנט מהיר עבור תושבי ג'ונו, תוך שיפור חוויה דיגיטלית לנופשים המבקרים באזור. נקודות
גישה ורשת המסופקים על ידי Peplink, יסייעו למקסם את הכיסוי ולשפר את הנגישות של המשתמשים העוברים

ממקום למקום תוך שהם נשארים מחוברים. תוכנית הפיילוט תהיה במעקב צמוד כדי להעריך את השפעתה ויעילותה.
משוב מעסקים מקומיים יהיה בעל ערך רב בחידוד והרחבת היוזמה בעתיד ליעדים אחרים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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